
UCHWAŁA Nr VII30/07
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 23 marca 2007 r.

w sprawie powołania kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Opinogórze Górnej

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu

cywilnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

51

Z dniem 30 marca 2007 roku powołuje się Natalię Goździewską na kierownika Urzędu Stanu

Cywilnego w Opinogórze Górnej.

gz

Traci moc 5 1 Uchwały Nr XXXIII/142/94 Rady Gminy w Opinogórze Górnej z dnia

28 stycznia 1994 roku w sprawie powołania kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i jego

zastępcy w Opinogórze Górnej.

53

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

54

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

y ady Gminy

J (] iewski


